
ПГ 04057 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О премии Губернатора Хабаров-
ского края в области научно-тех-   
нической деятельности для моло-
дых инженеров 
 

 

В целях стимулирования проектной научно-технической деятельности 

обучающихся в Хабаровском крае 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Учредить премию Губернатора Хабаровского края в области научно-

технической деятельности для молодых инженеров (далее также – премия). 

2. Утвердить прилагаемое Положение о премии Губернатора Хабаров-

ского края в области научно-технической деятельности для молодых инже-

неров. 

3. Министерству образования и науки края производить выплату пре-

мии в пределах ассигнований, предусмотренных в краевом бюджете на соот-

ветствующий финансовый год на реализацию государственной программы 

Хабаровского края "Развитие образования в Хабаровском крае", утвержден-

ной постановлением Правительства Хабаровского края от 05 июня 2012 г. 

№ 177-пр. 

 

 

 

 

Губернатор В.И. Шпорт 
 

 17.02.2017 13 


